(ОГРН 1127746017728, ИНН 7709894840, дата регистрации 17.01.2012). 

Взыскать с ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ВЕЛИКОЛУКСКИЙ ЛОКОМОТИВОВАГОНОРЕМОНТНЫЙ ЗАВОД" (ОГРН 

1066025033788, ИНН 6025027679, дата регистрации 01.11.2006) сумму задолженности 

в размере 509 824,90 (Пятьсот девять тысяч восемьсот двадцать четыре рубля 90 

копеек), сумму процентов за пользование чужими денежными средствами в размере 93 

492,79 (Девяносто три тысячи четыреста девяносто два рубля 79 копеек), проценты за 

пользование чужими денежными средствами с 20.07.2021 г. до момента фактической 

оплаты исходя из ключевой ставки ЦБ РФ на дату платежа в пользу ОБЩЕСТВА С 

ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СЕРВИСНАЯ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ 

КОМПАНИЯ" (ОГРН 1127746017728, ИНН 7709894840, дата регистрации 17.01.2012).